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@ DEKLARATE Ll 0N
E INTERESAVE PRIVATE dhevitl | 2000
PERIODIK / VIETOR |

E zyrtarit @¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e kontliktit t& interesave n€ ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Bl 0 At Mbiemri
ADNAND CERCIZ KOSOVA
Funksioni. . - ! : i

Prokuror, ne Prokurorme € Perguthshme Tlrane
Institucioni dhe adresa . : _
Prokuroria ¢ Pcrgluthshmc Rruga Qemal Stafa Nr 1 nrflrane

Data e emenmlt né ‘Dafa’ e
funksmnm,qe kryen deklarat e
1992 23, 03 2010

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Auforiteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér logariné time, té bashkéshortit /es dhe t€
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété dokument N enshkrlml /
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. ‘ d & in L—(/ S ¥ u’
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INSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

adresén ku ndodhen,
dokumentacionin gé

ose jo né reg;lstrat .

 Pjesa
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Te plotésoher nga zyritari “Per{ba‘ik/ Yietor” 3
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ REPUBLIKA E SHQIPERISE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vmn, nga paga
borde, komisior rtari
ardhura perso)
Percaktam em

& ka sjellé t&
madhoré.

angazhimit,

tivitetit nga ku
ik, statusi, objektm.':  dhjet

)se pjesémarrja né-]‘"_f Shun

( Te ardhurat nga paga dhe shperbhmet nga detyra si prokuror ne
Prokurorine e Pergjithshme, per periudhemn 01.01.2009-31.12.2009
2009.

G_]tthse_[t 1 910 560 (Nje milion e :
nentegindedhjete mije ¢ peseginde |
gjashtedhjete) leke

Te ardhurat nga paga e bashkeshortes e cila punon ekonomiste ne
Qendren e Publikemeve Zyrtare Tirane.

Paga vjetore plus shperblime
gjithsejt rreth 640.480
(gjashteqind e dyzet mije e
katergindetetedhjete)

N

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi  /

Adnaryd

Nése ky format &shté i pamjaftuesh&m, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésoher nga zyriari
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“Periodil/Vietor” &4



@ INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotesohet nga zyriari

“Pefiodik/Vietor” 5





